
 
        
 

Në bazë të dispozitave të nenit 44.2 të Rregullores  mbi vetëqeverisjen e 
komunave të Kosovës nr. 2000/45, nenit 40 shkronja (d) të Statutit të Komunës së 
Prishtinës të dt. 16.03.2001 Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 
30.11.2004 mori 
 
 

 
V   E   N   D   I   M 

PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E VENDIMIT PËR DHËNIEN NË 
SHFRYTËZIM TË OBJEKTIT TË ISH-KONVIKTIT TË NXËNËSVE TË SH. M. 

”GJIN GAZULLI” NË PRISHTINË, UNIVERSITETIT AMERIKAN 
 
 

 
 

I. Miratohet Vendimi për ndryshimin dhe plotësimin e Vendimit nr.01-353-
3141, të dt.16.11.2004 për dhënien në shfrytëzim të objektit të ish-Konviktit 
të nxënësve të sh. m.”Gjin Gazulli” në Prishtinë, Universitetit Amerikan. 

 
II. Neni I i Vendimit për ndryshimin dhe plotësimin e Vendimit për dhënien 

në shfrytëzim të objektit të ish-Konviktit të nxënësve të sh. m.”Gjin Gazulli” 
në Prishtinë, Universitetit Amerikan, ndryshohet dhe do të ketë  këtë 
përmbajtje:  

 

           “Objketi ish-Konvikti i nxënsëve të sh.m “Gjin Gazulli” në Prishtinë bashkë  
             me objekte përcjellëse, i jepet në shfrytëzim të përkohshëm deri në 10 vite    
             Universitetit Amerikan në Kosovë. 

 
III. Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit. 
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